
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 až 2651 zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku a ve znění pozdějších změn a doplňků mezi:

Město Blatná, T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
zastoupená starostkou města: Bc. Kateřinou Malečkovou
ıčoz 00250996, Dı
sznkøvnr flpøjeniz

ve věcech smluvních oprávněn kjednání: Bc. Kateřina Malečková, starostka města
ve věcech technických oprávněn kjednání:

dále jen objednatel
a
Novass CZ s.r.o., Květnová 570/50, Ďáblice, 182 O0 Praha
zastoupena p. Stanislavem Novákem - majitel
ıčoz 29032359, Dıćz cz29032389
Bankovní spojení:

ve věcech smluvních a technických oprávněn kjednání: p. Stanislav Novák

dále jen zhotovitel

A. Předmět smlouvy, rozsah díla
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele „Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni" dle soupisu oceněných
prací a dodávek, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Rozsah díla je určen soupisem oceněných prací a dodávek.
Dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a zadáním objednatele.
Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončeně dílo na místě jeho provedení a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu. Dílo nesmí
vykazovat závady bránící užívání.

B. Čas plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě od 12. 4. 2018 do 4.5. 2018.
1) Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na včasné a řádné součinnosti objednatele dohodnuté níže V této smlouvě. Po

dobu prodlení objednatele S poskytnutí součinnosti není zhotovitel V prodlení S plněním závazku provést dílo.
2) Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k provedení díla bude splněn předáním stavby včetně odstranění vad a

nedodělků dle zápisu o předání a převzetí díla.
3) O předání a převzetí dila jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis O předání a převzetí, V jehož závěru objednatel

prohlásí, že dílo přejímá, pokud dílo bude provedeno V souladu S technickými normami, zadáním objednatele a nebude mít
vady bránící řádnému užívání díla.

C. Cena díla
1) Zhotovitel provede celé dílo V rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou dohodnutou pevnou cenu ve výší

206.139,- KČ bez DPH tj. 249.428,- KČ Včetně DPH.
2) Dohodnutá Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a platí po celou dobu výstavby.
3) Cena díla podle odst. 1. tohoto článku smlouvy může být upravena, jen pokud objednatel písemně požádá zhotovitele O

změnu rozsahu díla postupem stanoveným touto smlouvou a dojde k dohodě O jeho ceně. Případné vicepráce (rozšíření
rozsahu díla) budou oceněny dle ceníku ÚRS Praha, a. S., V případě vyskytnuvších Se jednotkových cen V cenové nabídce, pak
podle těchto cen. Případné méně práce (snížení rozsahu díla) budou oceněny dle přiloženého položkového rozpočtu
totožného S nabídkovou cenou pro výše uvedené dílo, přičemž platí, že budou použity jednotkové ceny Z tohoto rozpočtu.

D. Záruční doba - odpovědnost za vady
1) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a V souladu s

obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, a že V záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti V této
Smlouvě dohodnuté.

2) Záruční doba je stanovena na 60 měsíců.
3) Smluvní strany se dohodly, že V případě Vyskytnuti se vady díla v záruční době má zhotovitel povinnost odstranit vady

Zdarma, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě. Pokud objednatel
převezme stavbu se zjištěnými vadami nebo nedodělky je zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky bezplatně odstranit do
20 dnů ode dne odevzdání a převzetí díla, nedojde-li k dohodě O jiném termínu odstranění vad a nedodělků.

E. Smluvní pokuty
1) Jestliže zhotovitel odevzdá dílo, uvedené V ČI. A po termínu, uvedeném V Čl. B, zaplatí smluvní pokutu ve výší 0,5 % Z celkové

ceny díla za každý den prodlení.

1/2



2) Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen uhradit Za každý den prodlení částku ve výši 0,5 %
Z dlužné částky.

3) Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 dní ode dne doručeníjejich vyčíslení druhé smluvní straně.
4) Zaplacením pokuty nezaníká právo na náhradu vzniklých škod. Za den dokončení se považuje den uzavření protokolu O

předání a převzetí díla.

F. Podmínky provedení díla
1) Ob'|ednatel se zavazuje:
a) předat zhotoviteli k provedení díla staveniště nejpozději 11.4.2018, umožnit na svém pozemku zhotoviteli bezplatné užívání

ploch pro skladování materiálů a výrobků zhotovitele a vybudováníjeho zařízení staveniště, nezbytného pro provedení díla,
b) zajistit, aby V průběhu díla nebyl zhotovitel rušen zásahy třetích osob.

2) Zhotovitel se zavazuje:
a) provést dílo na své náklady S tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho převzetí objednatelem,
b) po dokončení dila Vyklidit do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla staveniště,
c) umožnit objednateli a jím zmocněným zástupcům kdykoliv přístup na staveniště za účelem kontroly,
d) vést Stavební deník počínaje dnem předání staveniště, zanášet do něj postup prací a umožnit objednateli kontrolu záznamů

v něm,
e) umožnit objednateli uvedeníjeho stanovisek do stavebního deníku,
f) objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah díla, případně upustit od provedení některých prací, je však povinen V těchto

případech projednat se zhotovitelem změnu sjednané ceny za dílo.
3) Ob'|ednatel převezme dílo i tehdy, když v zápisu O odevzdání a převzetí díla budou uvedeny vady a nedodělky, které sami O

sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla. Tyto zjevné vady a nedodělky musí
být uvedeny v zápisu O odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.

G. Platební podmínky
1) Zhotovitel bude účtovat provedené práce a realizované dodávky po jednotlivých rozpočtových položkách.
2) Splatnost všech plateb je stanovena na 14 dnů ode dne vystavení faktury.

H. Závěrečná ustanovení
1) Tato smlouva vzniká dohodou O celém jejím obsahu a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží objednatel

a jedno zhotovitel.
2) Není-li V této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními

předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva O dílo nebyla
uzavřena V tísni, ale podle jejich svobodné vůle a na důkaz připojuji podpisy svých statutárních zástupců.

3) Pokud se na tuto smlouvu nevztahují výjimky Z povinnosti uveřejnění dle § 3 odst.2 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv, splnění této povinnosti uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, a to způsobem
uvedeným V zákoně č. 340/2015 Sb.

4) Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato Smlouva bude
uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud
zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního
tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), Spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem Blatná, který
obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

6) Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích V platném znění usnesením
Rady města Blatná č. 105/18 ze dne 11.4.2018.

V Blatné dne 12.4. 2018

za objednatele; za zhotovitele:

ˇ

2 N
Á 18
v_ ˇ-_..- .i_ _ ._ lC.29032369

2/2



Položkový rozpočet
Rozpočet: 02 Prodloužení kanalizace a vodovodu v ul. Na Hřebeni Základní rozpočet

Objekt: Název objektu: JKSO:
S001 Prodloužení kanalizace a vodovodu v ul. Na Hřebeni
Stavba: Název Stavby: SKP:
2018_M005 Prodloužení kanalizace a vodovodu v ul. Na Hřebeni

Projektant: MJ: 1 Počet měmých jednotek: 0,0000

Obiednatel: Náklady na MJ: 206 139,00

Počet listů: 5 Zakázkové číslo: 2018_M005

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
NOVASS CZ S.r.o.

Rozp
Základní rozpočtové náklady

očtové náklady
Ostatní rozpočtové náklady

Cena za objekt celkem: 249 428,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpowerfim“y RTS a.s.



Stavba: 2018_M005 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Základní rozpočet List č.2
Objekt: SO01 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Datum tisku:
Rozpočet: 02 Prodloužení kanalizace a Vodo\ıodu V ul. Na Hřebeni

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

VRN, rezerva a kompletace
Přiràžka Sazba Základna Kč

Zpracováno prograrrem BUlLDpowerfimy RTS a.s.



Stavba; 2018_M005 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Základní rozpočet
Objekt SO01 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Datum tisku:
Rozpočet: 02 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni

List č.3

Poř č Položka Popis

MJ Množství CenaIMJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

1 Zemnípráce

4 Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower finru RTS a.s



Stavba; 2018_M005 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Základní rozpočet LiSl Č-4
Objekt: S001 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Datum tisku:
Rozpočet: 02 Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství CenaI|lllJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

5 Komunikace

8 Trubní vedení

Zpracováno programem BUlLDpower fimy RTS a.s.



Stavba: 2018_M005 Prodloužení kanalizace a vodo\ıodu V ul. Na Hřebeni Základní rozpočet List č.5
objekt; S001
Rozpočet: 02 Prodloužení kanalizace a \ıodoVodu V ul. Na Hřebeni

Prodloužení kanalizace a vodovodu V ul. Na Hřebeni Datum tisku:

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

99 Staveništní přesun hmot

42

Zpracováno programem BUlLDpower firmy RTS a.s


